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N€ mbeshtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, dat1 31.07.2014 "P5r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, VKM-sd Nr. 408, dat6 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores

sE zhvillimit t€ territorif', i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, datd 20.09.2017 'oPEr pdrcaktimin e

perbe{es s€ K€shillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim tE shoq6ris€ "Vodafone

Albania" sh.a, K€shilli Komb€tar i Territorit,

\{EI\DOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Nd€rtimit p€r objektin: "Zgierim i njetit t€ komunikimeve elektronike t€

Operatorit Vodafone Albania sh.a, nepernjet shtimit te antenave p€r 13 stacione bazl tE

emertuara: 1. Ishull Lezh9 1315,2. Karpen 1316,3. Petrele 1317, 4. Lagi CNR_L327, 5.

Rogner Poli 1 _1015, 6. Rogner Poli 2_1340, 7. Saranda Porti 1329,8. l29l Akademia Reloc,

9. 1304 Delvina CNR Reloc, 10. 1305 Bradashesh, 11. 1306 Garda HQ, 12. 1307 Shkoder

North 2, dhe 13.1328 Tuneli i Krabes", me vendndodhje Bashkite Lezhe, KavajE, Tiran€,

Kurbin, Sarande, Elbasan, Shkoder dhe Delvine, me zhvillues shoq€rinE "Vodafone Albania"
sh.a.

2'. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkelidhet si pjese p6rb6rese e ketij vendimi.

3. Dokumentet i Lejes se Ndertimit i
stacioneve baze, vet€m pas:

subjektit zhvillues vegmas per secilin prej 10

PEr stacionin "Ishull Lezh6 1315":
- miratimit te akteve p€rkat€se sipas legjislacionit te posagem p€r trashegimine

kulturore;

jepen



leshimit te aktit te miratimit per veprimtarine me burime te rrezatimit jojonizuese;

pageses s€ takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Lezhl.

b. Per stacionin "Karpen 1316":
- miratimit te akteve perkatese sipas legiislacionit t€ posagem pdr trashegimind

kulturore;
l€shimit te aktit te miratimit per veprimtarine me burime te rrezatimit jojonizuese;

pageses sd takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkis€ Kavaje.

Per stacionin'6Petrel6 1317" :

- miratimit te akteve perkat€se sipas legiislacionit te posagem per trashegimine
kulturore;
leshimit te aktit t€ miratimit per veprimtarine me burime te rrezatimit jojonizuese;

pageses se takses se ndikimit ne infrastukture per llogari te Bashkise Tiran€.

Per stacionin'6l,agi CNR 1327":
- miratimit te akteve perkatese sipas legiislacionit te posagem per trashegimine

kulturore;
- pageses s€ taks€s se ndikimit n€ infrastrukture p€r llogari te Bashkise Kurbin.

Per stacionin "Rogner Poli 1 1015":
- miratimit te akteve perkatese sipas legjislacionit te posagem per trash€gimine

kulturore;
leshimit te aktit 1" milafimit per veprimtarine me burime tE nezatimit jojonizuese;

pageses se takses se ndikimit ne infiastrukture per llogari te Bashkise Tirane.

P€r stacionin "Rogner Poli 2 1340":
- miratimit te akteve perkatese sipas legjislacionit te posag€m p€r trashegimine

kulhrore;
leshimit te aktit te miratimit per veprimtarine me burime te rrezatimit jojonizuese;

pageses se taks€s se ndikimit ne infrastukture per llogari te Bashkise Tiran€.

Pdr stacionin "Saranda Porti 1329" z

- miratimit te akteve perkatese sipas legjislacionit te posagem pEr

j

kulturore;
- pageses se takses se ndikimit ne infiastrukture per llogari te Bashkisd Sarande.

P€r stacionin " lzglAkademia Reloc'o:
- pageses se takses se ndikimit n€ infrastrukture per llogari td Bashkise Tirane.

P€rstacionin "1304 Delvina CNR Reloc":

: pageses se taks€s se ndikimit ne infrastnrkture per llogari te Bashkise Delvine.

Per stacionin "1305 Bradashesh":
- pageses se takses se ndikimit ne infrastnrkture per llogari td Bashkisd Elbasan.
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Per stacionin *1306 Garda HQ":
- pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture pdr llogari t€ Bashkise Tirane.

psl staeisnin "1307 Shkod€r North 2":
- leshimit te aktit te miratimit p€r veprimtarine me burime tdrrezatimit jojonizuese;

- pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture p€r llogari t€ Bashkise Shkoder.

Per stacionin "1328 Tuneli i KrrabEs":
- pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tirane.

Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures
dhe Eneryiise, per zbatimtn e ketij vendimi.

Ky vendim hyn nd fuqi menjehere.

QS,,...,$

4.

5.

ff:*\ ,trl \

@ ,-Dt'

/

TAR I


